Contents : 
1.  Liber  predicabilium  Porphirii        .         .         .  .         .         .      f.  i 

Cum  sit  necessarium  grisarori  et  ad  earn  quae  est  apud  aristo- 
telera  predicamentorum  .  .  . 

«  Iste  est  liber  predicabilium  porphurii  qui  dividitur — prius  in 
^  textu. 

Iste  est  liber    predicamentorum  ar[istotelis]   qm  dividitur  in 
tres  tractatus  ....  .  .  .  .  •  •  •  5 

Ends  f.  lit/,  pene  omnes  emendati  sunt.     Sequitur  Uber  periar- 
miniarum  Ar[isto  talis.] 

Primum  oportet  constituere  quid  nomen  et  quid  verbum  et  quid 
affirmacio  et  quid  negacio.     Iste  est  liber  periarminiarum  ...        13 

Ends  f.   17,  rebus  enunciatis.     Explicit   2"*  liber  periarmini- 
arum xiii  die  mensis  marcii  anno  dni.  molxxvii,  etc.    Incipit 

Uber  primus  priorum  analecticorum  Aristotelis  s[criptus]  p[er] 
M.  Macullocht. 

"*      Primum  oportet  dicere  circa  quid  et  de  quo  est  praesens.     Iste 
est  liber  priorum  analecticorum  Ar[istotelis]  ...  .  .         IJ  v 

Ends  f.  29  V,  et  in  hoc  finitur  priorum,  etc.     Explicit  priorum, 

incipit  posteriorum. 
Omnis  doctrina  et  omnis  discipUna  demonstrata  fit  ex  pre- 
existente  cognicione,  etc.      Iste  est  primus  liber  posteriorum 
Ar[istoteUs]   3° 

Ends  incompletely  f.  40  v,  contingeret  dispu  .  .  . 

Propositum  qui  dein  negocii  raethadum  [?]  est  invenire  viam. 
Iste  est  liber  topicorum  Ar[istotelis]   41 

Ends  f.  48  V,  et  in  hoc  finitur  2"^  topicorum.      Sequitur  de 
elenchis. 
Et  hec  de  dyaleticis  dicta  sufficiant  per  me  MackuUoch. 

De  elenchis  autem  et  sophisticis  determinandum  est  et  .  .  .    .         49 

Ends  f.  58  V,  et  hoc  finitur  elenchorum  2"*  per  me  Magnum 
Makcullocht.     Explicit.     Deo  gracias. 

Circa  initium  tocius  logice  Aristotelis  queritur   59 

Ends  f.  85,  de  quibus  pro  praesenti  dicta  sufficiant.     Explicit. 

Colophon.     Exphcit   liber   predicabilium    porphirii   lectus    ab 

egregio  viro  et  scientifico  artium  magistro  magistro  Petro  de 

Mera.     Scriptus  nee  non  completus  per  me  Magnum  Mak- 
culloch.    Lovanium. 

2.  Circa  inicium  libri  predicamentorum  Aristotelis  movetur  questio 
talis  utrum  ....         .         •         •         ■         •         •         .88 

I 

k 
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Ends  f.  120,  et  in  hoc  finitur  liber  predicamentorum.     Explicit